PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

(УФНС России по Ставропольскому краю)
ПРИКАЗ

	«
	22
	»
	августа
	2023
	года
	№
	02-08/312

	Ставрополь

О внесении изменений в приказ УФНС России по Ставропольскому краю

от 04.07.2022 № 02-08/274 «Об утверждении аттестационной комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю»

В связи со служебной необходимостью, приказываю:

1. Внести в состав аттестационной комиссии УФНС России по Ставропольскому краю (далее-Управление), утвержденной приказом Управления от 04.07.2022 № 02-08/274 «Об утверждении аттестационной комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава аттестационной комиссии главного специалиста-эксперта отдела кадров Управления – секретаря аттестационной комиссии Коченову Елену Олеговну.

1.2. Вывести из состава аттестационной комиссии главного специалиста-эксперта отдела информационных технологий – и.о. председателя профсоюзного комитета Коржова Дениса Сергеевича.

1.3. Ввести в состав аттестационной комиссии заместителя начальника хозяйственного отдела – председателя профсоюзного комитета Управления Дьяченко Оксану Юрьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на руководителя Управления.
И.о. руководителя УФНС России

по Ставропольскому краю

        Е.Н. Богомолова

_1655533280.doc
[image: image1.png]